
Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo Administrativo nº.688/2022
Licitação Nº.37/2022  INEXIGIBILIDADE

Homologo o resultado do julgamento, proferido pela Comissão Permanente de Licitações, na sua
exata ordem de classificação e Adjudico o objeto/itens do presente processo licitatório à seguinte
empresa:

Empresa Lote Item Descrição Qtde Valor Unitário Valor
Homologado

NDL PRODUCOES LTDA - ME 1 1

Treinamento  do  1°  e  2°  escalão  do
grupo gestor do Governo Municipal de
Santiago  do  Sul,  com  duração  de
aproximadamente  03  horas,  com
assuntos  voltados  para  Liderança,
comunicação,  trabalho  em  equipe  e
atendimento ao público, a ser realizado
no  dia  10  de  outubro  de  2022  das
18:30 as 21:30h. E Palestra Show em
comemoração  ao  Dia  do  Servidor
Público,  com  a  presença  de  um
palestrante,  um  musico  e  profissional
técnico  para  os  trabalhos  de
sonorização.  A  empresa  também
deverá providenciar a sonorização para
a realização do evento, bem como os
materiais  necessários  para a  exibição
de  imaqgens  da  palestra,  a  ser
realizado no dia 27 de outubro de 2022
das 19:30 as 21:30 horas. 

1,0 7.500,00 7.500,00

TOTAL DA PRONENTE --->

NDL PRODUCOES LTDA - ME 7.500,00

TOTAL GERAL ---> 7.500,00

Intime-se.

SANTIAGO DO SUL, 15 de setembro de 2022.

___________________________________
JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI

PREFEITO MUNICIPAL


		2022-09-15T10:58:16-0300
	MUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL:01612781000138
	Eu sou o autor deste documento




